Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lektionar, Fragment - Cod. St. Peter perg. 131

[S.l.], [11. Jh.]

[urn:nbn:de:bsz:31-20629](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-20629)

omnia pharisei quierant avari. & deridebant illū. Et ait illis. Vos estis qui iustificatis uos corā hominibus. dñs autē nouit corda ur̄a. Quia qđ hominibus altū ē. abhominatio ē apud dñm.

FR VI. SEC MATHEU.

De uagabundis per 11. ca. Item q. p. 10.

In illo tempore. Uespere facto. accesserunt discipuli ad iē dīcētes. Desertus ē locus. & hora iam p̄terit. dimitte turbas. ut euntes in castella. emant sibi escas. Iēc autē dixit. Non habent necesse ut. date illis ut manducarent.

Responderunt ei. Non habemus hic nisi quinque panes. & duos pisces. Quia ait eis. Assete illos mihi hic. Et tūc iussit se turbam discubere sup̄ foculū. acceptis quinque panibus & duobus piscibus. aspiciens in celum. benedixit. & dedit discipulis panes. discipuli autē turbis. ^{suas} manducauerunt om̄s. & saturati s̄. Et tulerunt reliquias.

in celis ē. dimittat uobis peccata ur̄a. Quod

dimiseritis super terram. uel super mare. dimittet

FR VI. SEC MARC.

424

In illo tempore. Dixit ih̄c discipulis suis. Uidete quid audiat. In qua mensura mensi fueritis remouetur uobis. & adiciatur uobis. Qui enim habet. dabitur illi. Et qui non habet. etiam quod habet. auferetur ab illo. Et dicebat. Sic est regnū dī. quē admodum si acuit homo semen tē. in terrā & dormiat. Et exsurgat nocte ac die. & semen germinet. & crescat. dū nescit ille. Utro enim terra fructificat. primū herbā. deinde spicā. deinde plenū frumentum in spica. Et cū se pduxerit fructus. statim mittit falcem. quō ad eā messis. Et dicebat. Cui assimilabimus regnū dī. aut cui parabole cōparabimus.

*Emil Phil. Jacobus Abbas
S. Petri a. 1781.*

Cor. I. 12. 4

nistratiōum sunt eadem videt. Et dicitur hinc
 num fidei eorum dicitur qui operatur omnia in omnibus. Un-
 cuique autem datur manifestatio spiritus ad utilitatem. Alii quidem
 spiritum datur sermo sapientie. alii sermo scientie. secundum
 eundem spiritum. Alii fides. in eodem spiritu. Alii gratia sani-
 tatum. in uno spiritu. Alii operatio virtutum. alii prophetia.
 alii discretio spirituum. alii generalium linguarum. alii in-
 terpretatio sermonum. hec enim omnia. operatur unus et
 eundem spiritus diuidens singulis prout vult. **SE E. LUCI**
IN ILLO TEMP. CUM APPROPINQUARET IESUS IERU-
SALIM. VIDENS CIUITATEM FLEUIT SUPER ILLAM DICENS. QUIA
 non cognosces qui sedent in hac die tua. que
 dicitur tibi. nunc. et dicitur tibi. et dicitur tibi. et dicitur tibi.
 et dicitur tibi. et dicitur tibi. et dicitur tibi. et dicitur tibi.